

FCM Ejendomme Komplementar ApS

CVR-nr. 35655484

Fredensgade 13

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Kenn Jul Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FCM Ejendomme Komplementar ApS
Fredensgade 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35655484

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenn Jul Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at deltage som komplementar i FCM Ejendomme P/S samt stille likviditet til rådighed for FCM Ejendomme P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 35 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(10)
Driftsresultat		(5.000)	(10)
Andre finansielle indtægter		132.834	72
Andre finansielle omkostninger		(82.565)	(50)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		45.269	12
Skat af ordinært resultat	1	(10.638)	(4)
Årets resultat		<u>34.631</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.631	8
		<u>34.631</u>	<u>8</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.827.201	2.892
Tilgodehavender		<u>1.827.201</u>	<u>2.892</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.827.201</u>	<u>2.892</u>
Aktiver		<u>1.827.201</u>	<u>2.892</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		42.625	8
Egenkapital		<u>92.625</u>	<u>58</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til associerede virksomheder		0	2.825
Skyldig selskabsskat		15.132	4
Anden gæld		1.714.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.734.576</u>	<u>2.834</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.734.576</u>	<u>2.834</u>
Passiver		<u>1.827.201</u>	<u>2.892</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.994	57.994
Årets resultat	0	34.631	34.631
Egenkapital ultimo	50.000	42.625	92.625

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.638	4
	10.638	4

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for FCM Ejendomme P/S' forpligtelser

Forpligtelserne pr. 31.12.2015 udgør 1.860.942.